
 

 

MANUAL  
 

MODEL  
FreeTalk 2W 

 
 
 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vážený zákazníku, 
děkujeme, že jste si vybral produkt EVOLVEO FreeTalk 2W.  
Věříme, že Vám tento produkt přinese spoustu zábavy a spokojenosti. 
 
1. Návod k použití 
Tato sada obsahuje 2 vysílačky: komunikační zařízení pracující na frekvencích 
400 ~ 470 MHz. Mají 8 hlavních kanálů s 38 kódy CTCSS a 83 kódy DCS a podsvíceným 
LCD displejem, což vám umožňuje zdarma komunikovat na několik kilometrů daleko 
(v otevřených prostorech až 15 km). 
 
Poznámka: Před použitím si prosím pečlivě přečtěte uživatelskou příručku a následně ji 
uschovejte pro budoucí potřebu! 
 
 

2. Základní funkce 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tlačítko PTT 

Skenovat 

Nahoru/Monitor 

Reproduktor 

Anténa 

Svítilna 

LCD displej 

Tlačítko svítilny 

Dolů/Zamknout 

USB port 



3. Před použitím 
3.1 Odstranění pásku 
Před vložením baterií do zařízení odstraňte pásek.  
 
3.2 Instalace a nabíjení baterií 
1, Toto zařízení využívá lithiové baterie. Používejte prosím pouze baterie určené pro výrobek.  
2, Po vložení baterií do správné polohy nasaďte zpět kryt baterie. 
3, Připojte USB kabel, aby se zařízení začalo nabíjet. Celková doba nabíjení je asi 6 hodin. 
 

4. Použití  
4.1 Zapnutí/vypnutí výrobku 
Zapnutí výrobku: Stiskněte a přidržte tlačítko    po 3 sekundy až uslyšíte pípnutí. 
Vypnutí výrobku: Stiskněte a přidržte tlačítko    po 3 sekundy až uslyšíte pípnutí. 
 
4.2 Ovládání hlasitosti 
Hlasitost může být nastavena na 8 úrovní. 
Pro zvýšení hlasitosti stiskněte tlačítko Nahoru ▲. Naopak pro snížení hlasitosti stiskněte 
tlačítko Dolů ▼.   
 
4.3 Ukazatel slabé baterie 
Zařízení rozpozná nízkou úroveň nabití baterie, když klesne její napětí. Pokud je napětí 
baterie nízké, ikona baterie začne blikat a ozve se pípnutí, které značí, že je třeba baterii 
vyměnit.  
 
4.4 Příjem/přenos komunikace: 
Zařízení je v režimu „Příjem“, když je zapnuté, ale neprobíhá žádný přenos. Když je na 
daném kanálu zachycen signál, tato informace se zobrazí na LCD displeji.  
Když stisknete tlačítko PTT („push to talk“ - stiskni pro mluvení), zařízení se přepne do režimu 
„Přenos“.  
Držte vysílačku ve vertikální poloze s mikrofonem (Mic) 3-5 cm od vašich úst. Přidržte tlačítko 
PTT a mluvte do mikrofonu normálním tónem hlasu.  
Pro ukončení přenosu pusťte tlačítko PTT.  
Aby ostatní zachytili váš přenos, musí být na stejném kanálu, jako jste vy.  
Poznámka: 1, Dosah se odvíjí od prostředí, ve kterém se nacházíte. Bude ovlivněn 
překážkami, jako jsou kopce nebo budovy.  
2, Nepoužívejte dvě zařízení, která jsou od sebe vzdálená méně než 1,5 metru (5 stop). 
Mohlo by dojít k rušení.  
 
4.5 Změna kanálu 
Jednou stiskněte tlačítko MENU a číslo kanálu se objeví na displeji.  
Pro změnu kanálu stiskněte tlačítko Nahoru ▲/Dolů ▼. 
Potvrďte stisknutím tlačítka PTT a vraťte se do pohotovostního režimu.  
Poznámka: pokud během nastavení do 10 vteřin nestisknete žádné tlačítko, zařízení se vrátí 
do pohotovostního režimu. 
 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


